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Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
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EDITAL CAMPUS CAXIAS DO SUL Nº 22/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAXIAS DO SUL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 150, de 17/02/2020, publicada no DOU, de 27/02/2020, e de acordo com o disposto
na Lei nº 11.788/2008, Lei n° 13.146/2015, Decreto n° 9.427/2018 e Instrução Normativa nº 213/2019, torna público o RESULTADO FINAL DA
CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS  do EDITAL Nº 22 – DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para preenchimento de vagas  e formação de
cadastro reserva para estágio remunerado. 

VAGA: DIREÇÃO DE ENSINO – NÍVEL SUPERIOR

Classificação Cadastro Nome do(a) candidato(a) AVALIAÇÃO
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL

1º AC Larissa Iara Cardoso 25 40 65

2º AC Jennifer Pereira 25 37,5 62,5

3º AC Marcelo Henrique Pante 25 35,5 60,5

VAGA: COORDENADORIA DE REGISTROS ACADÊMICOS – NÍVEL SUPERIOR
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Classificação Cadastro Nome do(a) candidato(a) AVALIAÇÃO
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL

1º AC Fernando Barbosa da Luz 4 32 36

VAGA: SETOR DE APOIO AO ALUNO – NÍVEL SUPERIOR

Classificação Cadastro Nome do(a) candidato(a) AVALIAÇÃO
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL

1º AC Andrey Vida Antunes 25 39 64

VAGA: DIREÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO – NÍVEL SUPERIOR

Classificação Cadastro Nome do(a) candidato(a) AVALIAÇÃO
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL

1º AC Rogério Cabral dos Anjos 30 40 70

2º AC Cristiano Ribeiro Marchioretto 33 37 70

3º AC Marcelo Henrique Pante 25 35,5 60,5

VAGA: COORDENADORIA DE EXTENSÃO – NÍVEL MÉDIO
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Classificação Cadastro Nome do(a) candidato(a) AVALIAÇÃO
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL

1º AC Carina Bitencourt Paim 16 39 55

2º AC Stéfani Duarte da Silva 18 37 55

3º AC Eduarda Ramos 9 36 45

VAGA: COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – NÍVEL SUPERIOR

Classificação Cadastro Nome do(a) candidato(a) AVALIAÇÃO
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL

1º AC Ana Gabriela Basotti 16 40 56

2º AC Cristiane Pereira Borges 16 39 55

VAGA: SETOR DE COMUNICAÇÃO – NÍVEL SUPERIOR

Classificação Cadastro Nome do(a) candidato(a) AVALIAÇÃO
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL

1º AC Luan Gabriel de Souza Nery 38 33 71
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Classificação Cadastro Nome do(a) candidato(a) AVALIAÇÃO
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL

2º PPP Filipe Florentino dos Santos 27 35 62

VAGA: SETOR DE COMUNICAÇÃO – NÍVEL MÉDIO

Classificação Cadastro Nome do(a) candidato(a) AVALIAÇÃO
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL

1º AC Stéfani Duarte da Silva 50 39 89

2º AC Eduarda Rosa Motter 29 40 69

3º AC Weslley Barbosa da Silva 22 38 60

4º AC Roberta dos Reis Costantin 15 40 55

5º AC Gustavo Veit Maranguelle 15 39 54

6º AC Eduarda Ramos 12 37 49

7º AC Sara Athanauani Machado Selayaran 5 38 43

8º AC Aline Jenifer Silva da Rosa 4 38 42

9º PPP Kétlin Oliveira Silva 0 35 35
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Classificação Cadastro Nome do(a) candidato(a) AVALIAÇÃO
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL

10º AC Rafaeli Fiori Borges 27 0* 27

11º AC Giovana Cristina Paiva 5 0* 5

12º AC Arthur Gehlen Lin 2 0* 2

* Não compareceram.

VAGA: COORDENADORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO (FABLAB) - NÍVEL SUPERIOR

Classificação Cadastro Nome do(a) candidato(a) AVALIAÇÃO
CURRICULAR

ENTREVISTA NOTA FINAL

1º AC Igor Bruno Mantovani 34 40 74

2º AC Eyji Koike Cuff 14 40 54

LISTA GERAL (PARA APROVEITAMENTO) - NÍVEL SUPERIOR
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Classificação Cadastro Nome do(a) candidato(a) AVALIAÇÃO
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL

1º AC Luan Gabriel de Souza Nery 38 33 71

2º AC Rogério Cabral dos Anjos 30 40 70

3º AC Cristiano Ribeiro Marchioretto 33 37 70

4º AC Andrey Vida Antunes 25 39 64

5º PPP Filipe Florentino dos Santos 27 35 62

6º AC Marcelo Henrique Pante 25 35,5 60,5

7º AC Ana Gabriela Basotti 16 40 56

8º AC Larissa Iara Cardoso 15 40 55

9º AC Cristiane Pereira Borges 16 39 55

10º AC Jennifer Pereira 10 37 47

11º AC Fernando Barbosa da Luz 4 32 36

LISTA GERAL (PARA APROVEITAMENTO) - NÍVEL MÉDIO
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Classificação Cadastro Nome do(a) candidato(a) AVALIAÇÃO
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL

1º AC Stéfani Duarte da Silva 50 39 89

2º AC Eduarda Rosa Motter 29 40 69

3º AC Weslley Barbosa da Silva 22 38 60

4º AC Roberta dos Reis Costantin 15 40 55

5º AC Carina Bitencourt Paim 16 39 55

6º AC Gustavo Veit Maranguelle 15 39 54

7º AC Eduarda Ramos 12 37 49

8º AC Sara Athanauani Machado Selayaran 5 38 43

9º AC Aline Jenifer Silva da Rosa 4 38 42

10º PPP Kétlin Oliveira Silva 0 35 35

11º AC Rafaeli Fiori Borges 27 0* 27

12º AC Giovana Cristina Paiva 5 0* 5
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Classificação Cadastro Nome do(a) candidato(a) AVALIAÇÃO
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL

13º AC Arthur Gehlen Lin 2 0* 2

* Não compareceram.

Legenda: AC – Ampla Concorrência – PPP  – Pessoa Preta ou Parda

Caxias do Sul, 30 de junho de 2022.

_______________________________
 JEFERSON LUIZ FACHINETTO

Diretor-geral 
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